令和６年度第２回宮城県試験研究機関評価委員会

                  日時 令和７年１月３０日（木）午後１時３０分から

                  場所 宮城県水産技術総合センター 大会議室

次  第

１ 開  会

２ 挨  拶

３ 出席者紹介・事務連絡

４ 視察

５ 諮問書の手交

６ 議  事

（１）審議

政策的研究課題の事前評価について（水産技術総合センター）

課題名：閉鎖循環式陸上養殖研究棟を活用した新たな魚種養殖技術開発

（２）報告

 各部会における審議結果について（事務局）

７ 閉  会